

**Fiche produit acheté**

**ref: V003**

**Dénomination Tortillons**

**Ingrédients :** Farine, de blé, farine de Fèves, beurre, eau , sucre, levure,sel,

+ fondant Blanc en garniture

Adjuvants : gluten de froment, lactose, dextrose, huile de colza raffinée

Emulsifiant : E472e

Antiagglomérants : E170i

Antioxydants :E300 enzymes

**ALLERGENE : Gluten, œufs, soja, lactose, fruits à coques**

**Boulangerie CANONE C SPRL : Chée du Roeulx 118- 7060 SOIGNIES**

**Contact :067/33.30.70 - TVA BE 0563.773.007**